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Har du en idé til noget vi skal skrive om? Har du selv lyst til at skrive 

freelance? Eller vil du være en del af redaktionen? 

Så kontakt os på FC og lad os høre :) 

Vi gjorde det igen! 
 
Hobro Idrætcenter lagde fredag 
den 13 marts rammerne om årets 
funday, en storslået begivenhed, 
der selvfølgelig medførte massiv 
presseopdækning! 
 
 

 
 
Af Emilie Provst 1.p og Sofie Dalum 1.y 
 
I lang tid har elevrådets fundayudvalg, med 
Mette-Louise (1.ab) i spidsen, slidt for at gøre 
klar til årets store dyst mod Handelsskolen 
Minerva.  
En begivenhed, der på baggrund af de 
seneste års resultater, stillede store 
forventninger til vores indsats! 

Heldigvis skuffede gymnasiets 
repræsentanter på banen heller ikke i år! 
Alle sejre på nær 2 (som der, til en start, ikke 
skal ofres flere ord på) hev MFG hjem i år, så 
pokalen kan få lov til at stå og pynte på 
biblioteket endnu et år, på trods af at den nu 
er noget medtaget efter mange års tro 
tjeneste!  
 

 
Håndboldpigerne! 
 
Både et pige- og et drengehold startede med 
at tæske Handelsskolen i volleyball i den ene 
hal, og derefter kunne vi så se vores piger og 
drenge hive den ene sejr efter den anden i 
hus.  
Da vi er 2 meget seriøse rapportere, var vi i 
dagens anledning gået undercover!  
Forklædt som HG-chiks, faldt vi fuldstændigt i 
ét med mængden og kunne dermed komme 
helt tæt på hvor det spændende skete! 
 
Mathias Mondrup, 1.x, var meget optimistisk 
umiddelbart inden kampen. ”Vi vinder!” var 
hans svar på spørgsmålet om hans 
forudsigelser omkring kampen.  
På trods af den positive indstilling, den høje 
gejst på holdet og det faktum, at drengene 
tydeligvis var handelsskolen langt overlegne 
både teknisk og udseendesmæssigt, 
formåede de ikke at give dem tørt på. 
Men efter grundig research kom vi i løbet af 
kampen frem til grunden: 
Handelsskolen havde simpelthen hyret 
selveste Ronaldo til deres hold ! – vi har 
beviser i form af omfattende billedmateriale! 
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Desværre nåede vi ikke at få et svar fra ham 
selv. Vi skønner at grunden kunne være et 
ildebefindende efter kampen, da han syntes 
en smule bleg. 
 

 
Ronaldo! 
 
Under kampen fik vi en snak med forskellige 
gymnasieelever, der overværede kampene, 
bl.a. Rasmus Halkjær, 1.p, som var meget 
tilfreds med arrangementet, han kunne dog 
ønske sig omdelte snacks. 

 
Rasmus, en glad og begejstret tilskuer 
 
Også formand Mette-Louise, samt 
medlemmer af fundayudvalget Camilla og  
Heidi Liv (begge 1.x), som vi snakkede med, 
da de sad og fik sig en lille velfortjent pause 
var meget tilfredse, om end en lille smule 
trætte. 
De fik dog ikke megen tid til at hvile ud, for 
som det er de fleste bekendt fortsatte 
festlighederne allerede om aftenen, hvor 

udvalget havde knoklet for at omdanne den 
gamle hal til et kæmpe festlokale. 
DJ Duus sørgede for musikken og det var 
hverken småt med festglade mennesker eller 
våde varer.  
Det var en festlig aften, hvor pokalen 
gentagne gange blev båret fra arm til arm 
under stor beundring fra de deltagende 
gymnasieelever og stor misundelse fra 
handelsskolen! Det var dog ikke alle der 
kunne nøjes med at beundre, da Josefine 
(1.C) havde æren af at holde trofæet i sine 
hænder blev hun overfaldet af en gruppe 
frastødende handelsskoleelever der prøvede 
at stjæle den, og i hendes kamp mod denne 
utilgivelige hændelse knækkede hun den 
ellers så pæne pokal, men der er ikke det 
gaffetape ikke kan redde. (ahaha) 
Funday udvalget fik aftenen til at gå med at 
vogte vores ting i garderoben.  
Hvad Handelsskolens praktiske rolle har 
været, har det trods grundig research og 
dybdegående undersøgelser været svært at 
finde ud af. 
Festen fortsatte, som altid, med et brag af et 
afterparty på Buddy-Holly  
 

 
Til højre ses formand Mette-Louise i 
selskab med bl.a. dele af fundayudvalget. 
 
 
 


